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OCS 100
Optisches Patchkabel

Bestell-Nr.: 205500027

Premium patch cord für hohe Präzession
Vorgefertigtes Patchkabel für denkbar einfache Installationen
Stabile SC/APC – SC/APC Stecker für zuverlässige und schnelle Installation
Singlemode-Glasfaser für Wellenlängen 1310 nm | 1550 nm
Bestes mechanisches Umgebungsverhalten
Hervorragende Handhabung

https://www.kathrein-ds.com/produkte/tv-empfang-verteilung/sat-zf-verteiltechnik/sat-optik/scapc-zubehoer/ocs-100
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Technische Daten:

Typ: OCS 100
Bestell-Nr.: 205500027
Länge: 100 m
Optische Dämpfung 1310 nm: 0,35 dB
Optische Dämpfung 1550 nm: 0,2 dB
Außenmantelfarbe: weiß
Dynamischer Biegeradius: 50 mm
Lagertemperatur: -40 bis +85 °C
Betriebstemperatur: -20 bis +70 °C
Erfüllt Normen: IEC 61753-1, IEC 61755-4, EN-50377-4, GR-326-Core
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